
                                    

COMUNE DI SETZU 

Provincia del Sud Sardegna 

UNIONE COMUNI “MARMILLA” 

Viale Rinascita n° 19 - 09020 Villamar (SU) 

Sede operativa: Via Carlo Felice n° 267 – 09025 Sanluri (SU) 

tel. 070/9307050 - www.unionecomunimarmilla.it  -  ucmarmilla@gmail.com 

 

Procedura telematica negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di importo pari o 

superiore a 150.000 euro per l’affidamento dei lavori di cui all’intervento: “Dipartimento per gli 

Affari interni e territoriali del Ministero dell'interno - Direzione Centrale per la finanza locale – 

Decreto 08/11/2021 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE DELLA GIARA - 

ANNO 2021 – C.U.P. B33H19001170001 – C.I.G. 9341021661 a basso impatto ambientale”. 

 (art. 1 commi 2 lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) sub 

2.1e 2.2. L.n. 108/2021 

 AVVISO DI AVVENUTA AGGIDUICAZIONE 

  

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

COMUNICA 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Stazione Appaltante: Unione dei Comuni “Marmilla” sede in  Viale Rinascita n° 19 – 09020 

Villamar (VS) – telefono 070/9307050 - PEC unionecomunimarmilla@legalmail.it - profilo del 

committente www.unionecomunimarmilla.it 

Servizio competente: Servizio Tecnico 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Unione dei Comuni  



Principale attività esercitata: ente pubblico 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione appaltante 

5. CODICE NUTS: Del luogo principale di prestazione del servizio: Unione dei Comuni 

“Marmilla” 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: Natura ed entità del lavoro: OS 12-B BARRIERE 

PARAMASSI, FERMANEVE E SIMILI 

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Procedura telematica negoziata senza 

previa pubblicazione di un bando di gara di importo pari o superiore a 150.000 euro per 

l’affidamento dei lavori  (art. 1 commi 2 lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato 

dall’art. 51 comma 1 lett. a) sub 2.1e 2.2. L.n. 108/2021 

8. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio del prezzo più basso; 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 4 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 4 

Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 4 

10. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  

Nome dell’Aggiudicatario: ATER S.A.S. DI SALVATORI TOMMASO & C. con sede in 

COSTACCIARO (PG) LOC. FERBA, 15 con codice fiscale n. 02526460544 con partita IVA n. 

02526460544 

11. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 

AGGIUDICATO L’APPALTO: ribasso, computato sull’importo globale posto a base di gara, pari 

al 34,337% (diconsi trentaquattrovirgolatrecentotrentasette per cento) corrispondente ad un prezzo a 

CORPO pari a Euro 127.364,34 (diconsi Euro 

centoventisettemilatrecentosessantaquattrovirgolatrentaquattro) al netto del costo degli oneri della 

sicurezza sui cantieri. Alla cifra di cui sopra dovrà essere aggiunto il costo degli oneri della 

sicurezza sui pari a Euro 10.778,31 non assoggettabile a ribasso e, pertanto l’importo complessivo 

contrattuale offerto “A CORPO” ammonta a complessivi Euro 138.142,65; 

12 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO:  

12.1 Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna  

12.2 ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

13. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  



a) nel caso di cui al punto 12.1: 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

b) nel caso di cui al punto 12.2): 120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 

conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

14. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Unione dei Comuni “Marmilla” sede in Via Carlo Felice n° 267 – 09025 Sanluri (SU) – telefono 

070/9307050 - PEC unionecomunimarmilla@legalmail.it - profilo del committente 

www.unionecomunimarmilla.it 

Servizio competente: Servizio Tecnico 

15. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 16/09/2022 

16. SOGGETTI PARTECIPANTI: 

• ATER S.A.S. DI SALVATORI TOMMASO & C. con sede in COSTACCIARO (PG) LOC. 

FERBA, 15 con codice fiscale n. 02526460544 con partita IVA n. 02526460544 

• CONS. ROCK SRL UNINOMINALE con sede legale in DOMUSNOVAS (cap 09015) 

(prov. SU) via/piazza STAZIONE 10 con Codice Fiscale n. 02827640927 con Partita IVA 

n. 02827640927 

• TECNOSTRADE S.R.L. con sede in PERUGIA VIA DEI FILOSOFI N.47 con codice 

fiscale n. 01170840548 con partita IVA n. 01170840548 

• Consorzio Stabile BGP Mountain ScarL con sede in BERGAMO CAP 24128 via/piazza 

XXIV Maggio n.17 con codice fiscale n./ con partita IVA n. 02753180211 

• EDILCOM S.R.L. con sede in LOCALITA' RIDEVER, 3 - 38079 BORGO LARES (TN) 

con codice fiscale n. 00909260226 con partita IVA n. 00909260226 

Sanluri, 16/09/2022 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Valerio Porcu   

 


		2022-09-16T05:00:31+0200
	VALERIO PORCU




